PAGE

             Совет муниципального

            образования  муниципального

               района «Усть-Цилемский»

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

«Чилимдiн» муниципальнöй районлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

от  25 декабря 2012 .  №  155/12
                с. Усть-Цильма Республики Коми
	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 11 октября 2006 г. № 370/26 «Об утверждении формы расчета величины годовой арендной платы за пользование   имуществом муниципального района «Усть-Цилемский»

Руководствуясь статьями 35 и 51 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет муниципального района Усть-Цилемский» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 11 октября 2006 г. № 370/26 «Об утверждении формы расчета величины годовой арендной платы за пользование имуществом муниципального района «Усть-Цилемский» следующие изменения:

1) абзац 1 пункта 3 части I в приложении № 1 к решению изложить в новой редакции:

«Сс - величина базовой стоимости строительства одного квадратного метра нежилого помещения в муниципальном районе – 21 094 руб. без учёта налога на добавленную стоимость.»;

2) в приложении № 2 к решению:

а) абзац 2 изложить в новой редакции:

«Апл = Сби х Ен»;

б) после значения показателя «Ен = 0,01:» дополнить текст приложения  абзацем следующего содержания:

«для коммунальных организаций, предоставляющих услуги по теплоснабжению,  электроснабжению, водоснабжению и водоотведению, в отношении имущества, непосредственно задействованного в предоставлении коммунальных услуг;»;

в) последний абзац: «НДС - налог на добавленную стоимость (выделяется отдельной строкой).» исключить.

2. Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.
Глава муниципального района «Усть-Цилемский»-

руководитель администрации района                                            А.В. Поздеев

Утверждено

решением Совета
муниципального района «Усть-Цилемский»

от 25 декабря 2012г. № 154/12

(приложение)

Прогнозный план приватизации

муниципального имущества муниципального района «Усть-Цилемский»

на 2013 год

	№ п/п
	Наименование объекта оценки, его характеристики
	Адрес (местонахождение) объекта
	Рыночная стоимость, тыс.руб.
	Сроки приватизации

	1
	Магазин сельпо № 9, 1986 года, 89,1 кв.м.
	с. Усть-Цильма,
ул. Новый квартал, 30
	2012
	I квартал 2013 года

	2
	Имущественный комплекс «Райпромкомбинат»
	с. Усть-Цильма,

ул. Печорская,
1А
	13000
	I квартал 2013 года

Глава муниципального района «Усть-Цилемский»-

руководитель администрации района                                          А.В. Поздеев

1